
Vážení ob ané místních ástí Skoranov, Starý Dv r a Podhradí

Již n kolik let se potýkáme se zajišt ním ádných a d stojných prostor pro okrskovou
volební komisi, kam p icházíte ve volební dny k volebním urnám.
Neradi Vám komplikujeme život, ale nepoda ilo se nám nalézt lepší ešení, než

esunout sídlo okrskové volební komise do T emošnice.
Pro volby do Poslanecké sn movny Parlamentu R, které se konají 20. a 21. íjna
2017, bude sídlo okrskové volební komise pro volební okrsek . 4, který zahrnuje
Skoranov, Starý Dv r a Podhradí v salónku kulturního domu v T emošnici.
Pro ty, kte í mají problém s dopravou, bude zajišt ný autobus, který Vás doveze do

emošnice a zp t.
Zajišt ní dopravy ve dnech voleb: trasa Skoranov - Starý Dv r - Podhradí a zp t.
Dne 20. 10. 2017: odjezd autobusu Skoranov - 17:00 hodin, Starý Dv r - 17:10 hodin,
Podhradí - 17:20 hodin; autobus na Vás po ká a odveze Vás zp t dom .
Dne 21. 10. 2017: odjezd autobusu Skoranov – 8:30 hodin, Starý Dv r – 8:40 hodin,
Podhradí – 8:50 hodin; autobus na Vás po ká a odveze Vás zp t dom .

RNDr. Jana Ko ová, tajemnice M Ú


